

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๖-๐๐๑๖ สายถนน ซอย ๖ หมู่ที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ

๒.๑ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒๐.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

๔.๑ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวจินตนา อินทร์สวาท	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร	กรรมการ
๖.๓ นายวิษณุ อัมฤทัย	กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายธนวัฒน์ นิลบัว)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 6-0016 สายถนนซอย 6 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอย 6 หมู่ที่ 3 ตำบลคอนขมิ้น อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคอนขมิ้น

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	-					
1.2	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด หนา 10 ซม.	ตร.ม.	720.00					
1.3	งานขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หนา 15 ซม.	ตร.ม.	720.00					
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	36.00					
2.2	งานหินคลุกปรับพื้นทางพร้อมบดอัด หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-					
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	720.00					
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	8.00					
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	68.00					
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	-					
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-					
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ขาว-เหลือง	ตร.ม.	40.00					
6	งานปรับปรุงท่อ คสล.และบ่อพัก							
6.1	ท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	ท่อน						
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผู้เสนอราคา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 6-0016 สายถนนซอย 6 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอย 6 หมู่ที่ 3 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอดำรงวิทยะ จ.สงขลา

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

แบบเลขที่

ราคาน้ำมันดีเซล ปี 7

คำนวณราคาโดย กองช่างเทศบาล

เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2565

ที่ 35.00- 35.99 บ./ล.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด หนา 10 ซม.	ตร.ม.	720.00	14.77	10,634.40	1.3624	20.12	14,488.31
1.3	งานขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หนา 15 ซม.	ตร.ม.	720.00	125.74	90,529.49	1.3624	171.30	123,337.37
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	36.00	338.29	12,178.44	1.3624	460.89	16,591.91
2.2	งานหินคลุกปรับพื้นทางพร้อมบดอัด หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	720.00	345.71	248,911.20	1.3624	471.00	339,116.62
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	8.00	132.76	1,062.08	1.3624	180.87	1,446.98
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	68.00	94.72	6,440.96	1.3624	129.05	8,775.16
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	-	-	-	-	-	-
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ขาว-เหลือง	ตร.ม.	40.00	280.00	11,200.00	1.3624	381.47	15,258.88
6	งานปรับปรุงท่อ คสล.และบ่อบัก							
6.1	ท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								519,015.23
								500,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

500,000.00
0.00
1.3624
0.0000

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณราคา

(นายวิษณุ อัมฤทัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวจินตนา อินทร์สวาท)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร)

(นายวิษณุ อัมฤทัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน